
U N C U Y O 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

! F A D 
j FACULTAD DE 
I ARTES Y DISEÑO 

2014 
A í l o de Homenaic .il ALMIftAiJTE GUILLERMO BFtOWN, 
an el Bit^ntonario del C o m b a » Ujvai Montevideo 

MENDOZA, 15 OCT 2QU 

VISTO: 

El expediente CUDAP-FAD: 9513/14 conteniendo la nota CUDAP-FAD: 
26483/14 en la que Asesoría de Bienestar Estudiantil eleva la nómina de alumnos que 
resultaron beneficiarios de 30 Becas con Prestación de Servicios, de conformidad con la 
convocatoria efectuada por resolución 101/14-C.D. 

CONSIDERANDO: 

Los criterios de adjudicación de becas previstos en la Reglamentación 
Básica del Sistema de Becas aprobado por ordenanza No 75/94-C .S . 

Por ello, atento a lo acordado en sesión del 7 de octubre de 2014, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 0 . - Otorgar TREINTA (30) Becas con Prestación de Servicios, a partir del 
UNO (1) de agosto de 2014 y por el término de CUATRO (4) meses, por un monto de 
PESOS CUATROCIENTOS VEINTICINCO ($ 425) cada uno a los alumnos que se detallan 
a continuación: 
^ Carreras de Artes del Espectáculo 

Asistencia Técnica del Aula Teatro: 

G O M E Z , Mar t in Eduardo DNI N° 3 5 . 421 . 694 
ANTINORI P ITICCHIO, Rubén Eduardo DNI No 31 . 643 . 809 
CORTES , Luc iano Gabr i e l DNI N° 35 . 133 . 473 

Documentación Digital 

CASC IAN I , Tan ia DNI 3 2 . 1 3 1 . 7 1 0 

^ Carreras de Artes Visuales 
Apoyatura en el Área de Extensión para las Carreras de Artes Visuales y Cerámica 

B E N E G A S A R A N G U E Z , Se rg io Isaías DNI No 3 3 . 4 6 2 . 4 6 1 
PONCE, G i m e n a Li l ian DNI N« 36 . 162 . 495 

Espacio Proyectual - Taller de Pintura 

ROBLETE, Maur ic io A l e jand ro DNI N^ 34 . 641 . 987 
PALANCA, Marta Raque l DNI No 34 . 487 . 370 

^ Carreras Musicales 
Difusión en Escuelas de Nivel Medio 

BAUM , Micae la Ed i th DNI N^ 34 . 818 . 040 

Organización del Archivo Musical 

G O N Z A L E Z PARDO, C l aud ia Fe rnanda DNI N^ 25 . 238 . 410 

Documentación Digital 
RUIZ PEREZ , Martín A lex i s DNI No 38 . 833 . 271 

Resol. NO 



X I l^rr•l \\/n\A n ^2014 U N C U Y O F A D 
UNIVERSIDAD : FACULTAD 
NACIONAL DE CUYO i ARTES Y DISEÑO 

•"UNIVERSIDAD ÍFACULTADDE - ' 

2 . -

Carreras de Cerámica 
Taller de Prácticas y Emprendimientos Cerámicos 

VALPREDA , Pau la E l iana DNI N^ 3 5 . 5 1 1 . 9 9 0 
CORIA, Cec i l ia A l e j and ra DNI N^ 3 3 . 9 6 7 . 5 0 6 

Apoyo a la Difusión y Gestión Cerámica 

A G U A Y O MUÑOZ, José Fernando 
GARC IA CLEMENTI , María Eugen ia 

Carreras de Proyectos de Diseño 
Taller de Impresiones 

A R G U M E D O , Dan ie la Maitén 
BERNABEU , Ju l iana 
ORTIZ , San t i ago Dan ie l 
ROBLES , Noe l ia Anahí 

Taller de Productos 

G O M E Z SOTO, Cr i s t i an Fabián 

DNI N° 3 6 . 9 9 9 . 3 4 8 
DNI NO 34 . 327 . 857 

DNI N° 34 . 058 . 163 
DNI N° 34 . 380 . 550 
DNI N° 37 . 626 . 439 
DNI NO 34 . 433 . 934 

D N I N O 33 . 517 . 944 

DNI N O 32 . 752 . 345 

Vinculación Productiva 

ESTRADA, Jorge Jav ie r 

Secretaría de Extensión 
Apoyatura en el Área de Extensión para las Carreas de Artes Visuales 

GRILLO STAHR INGER , María Caro l ina 
B A R R O S O , G r i s e l So l edad 
LEDESMA, Mar iano Iván 

^ Secretaría Académica 
Área de Museo 

PRIETO, Va len t i na 

ABC Digital 

PITONI, Ka ren Pía 
R O G G E R O N E , Juan Pablo 
ROMERO GOLDAR , Rocío Belén 
GIUNTA, Iso lda Lourdes 
BLANC, Ana C lara 

DNI N O 32 . 131 . 749 
DNI N O 34 . 438 . 831 
DNI N O 33 . 277 . 379 

DNI N O 3 0 . 8 1 9 . 0 3 7 

DNI N O 3 5 . 8 5 0 . 2 5 2 
DNI N O 34 . 312 . 717 
DNI N O 36 . 859 . 319 
DNI N O 2 4 . 9 7 0 . 1 0 8 
DNI N O 3 7 . 0 0 0 . 3 2 0 

ARTICULO 2 0 , - Considerar, en c a l i d a d de Suplentes, a los siguientes alunnnos según e l 
orden d e méritos que se detalla: 
^ Car re ras de Proyectos de Diseño 

Taller de Impresiones 

CORTES , Matías Leandro 
CARRIERI C A R O S E L L A , Adr iano Rubén 
R O S A L E S , M icae la So l 
ANDINO , Tera i Juan 
OTS, S a l v a d o r Muñir 

Taller de Productos 

A C C O S S A T T O , Mauro Dan i lo 

Vinculación Productiva 

ROSALES, María Fátima 
GILYAM, Mar iana G ise l l e 

DNI N O 3 6 . 3 4 9 . 0 0 5 
DNI N O 34 . 068 . 332 
DNI N O 3 7 . 4 1 2 . 4 3 7 
DNI N O 3 5 . 0 4 0 . 4 5 2 
DNI N O 3 4 . 8 5 3 . 7 2 6 

DNI N O 3 7 . 6 4 0 . 6 4 8 

DNI N O 3 6 . 6 5 2 . 7 2 5 
D N I N O 34 . 438 . 880 

Resol. NO 1 



/O j U N C U Y O I F A D 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2014 
Aflfi di= Horrpfi.ljti ü Al MIRAN ff f.ÜII IFiSMÜ HHOlJV^, 

3.-
Car re ras de Cerámica 
Taller de Práctica y Emprendimientos Cerámicos 

S U C H , Agustín Es teban DNI N^ 3 5 . 3 3 7 . 5 8 7 

Apoyatura en el Área de Extensión para las Carreras de Artes Visuales y Cerámica 

NASSIF , Nid ia Mal isa DNI N O 2 2 . 6 4 2 . 6 0 8 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo. 

r 


